
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : SITI ALMURNI, SE, M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PAKET JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH KELAS MAHASISWA STUDI

SENIN 12:30 ACT1101 12 3 PENGANTAR AKUNTANSI A412 I D S-1 AKT

SENIN 18:30 ACT1101 4 3 PENGANTAR AKUNTANSI STEI07 660999 401 I A S-1 MGT

SELASA 12:30 AKA200 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN I  A108 II B 37 S-1 AKT

KAMIS 12:30 ACT1101 7 3 PENGANTAR AKUNTANSI A402 I A D-3 PRDG

JUMAT 18:30 AKA110 2 3 PENGANTAR AKUNTANSI II STEI02 d77d08  A405 II A 22 S-1 MGT

SABTU 15:30 AKA210 1 3 AKUNTANSI KEUANGAN II STEI08 717ii7  A107 10

18   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 14 Januari 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2022

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 140 / WK1-STEI/IX/2022

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2022/2023  dimulai : Senin, 26 September 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1101 - PENGANTAR AKUNTANSI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI ALMURNI , KUS TRI ANDYARINI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 43
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 26-09-2022 18:30:00 s/d 03-10-2022 18:30:00

Judul : Peranan akuntansi dalam kegiatan bisnis perusahaan

Deskripsi : Peranan akuntansi dalam kegiatan bisnis perusahaan

Kehadiran Mahasiswa : 58.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Peranan akuntansi dalam kegiatan bisnis
perusahaan

Peranan akuntansi dalam kegiatan bisnis
perusahaan

EBOOK PDF

2 RPS Pengantar Akuntansi RPS Pengantar Akuntansi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
1

Assalamualaikum..perkenalkan saya bu Murni, dosen Pengantar Akuntansi
semester Ganjil 2022/2023 pada kelas hari ini. Untuk perkuliahan melalui
eclass.stei.ac.id di ruang STEI07 kode akses 660999

13

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 03-10-2022 18:30:00 s/d 13-10-2022 20:30:00

Judul : Persamaan Akuntansi

Deskripsi : Persamaan Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 72.09 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Persamaan Akuntansi Persamaan Akuntansi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
1

Assalamualaikum.. perkuliahan melalui eclass.stei.ac.id di ruang STEI07
kode akses 660999

23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
1

Silahkan dikerjakan analisis transaksi berikut dan
pengaruhnya terhadap persamaan akuntansi

Tugas
Individu

34 71.16

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 10-10-2022 18:30:00 s/d 16-10-2022 18:30:00

Judul : Analisis transaksi perusahaan jasa

Deskripsi : Analisis transaksi perusahaan jasa

Kehadiran Mahasiswa : 86.05 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis transaksi perusahaan jasa Analisis transaksi perusahaan jasa EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
3

Assalamualaikum..selamat malam.. coba dijelaskan bagaimana persamaan
akuntansi dan setiap komponennya

32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
ke 2

Kerjakan tugas berikut dengan tulis tangan di buku
tugas dan upload tugas sebelum waktu berakhir

Tugas
Kelompok

36 75.35

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 17-10-2022 18:30:00 s/d 24-10-2022 21:00:00

Judul : Proses pengikhtisaran



Deskripsi : Proses pengikhtisaran

Kehadiran Mahasiswa : 90.70 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses pengikhtisaran Proses pengikhtisaran EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
4

Assalamualaikum..selamat malam semuanya... coba didiskusikan apa yang
dimaksud buku besar dan jelaskan secara singkat bagaimana cara memposting
jurnal umum ke buku besar

33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas ke
3

Kerjakan tugas kasus berikut dan upload
sebelum waktu berakhir

Tugas
Individu

37 77.44

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 24-10-2022 18:30:00 s/d 30-10-2022 18:30:00

Judul : Proses Penyesuaian

Deskripsi : Proses Penyesuaian

Kehadiran Mahasiswa : 76.74 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses Penyesuaian Proses Penyesuaian EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
5

Assaalamualaikum.. selamat malam ...silahkan didiskusikan item-item apa saja
yang perlu dilakukan pencatatan ke jurnal penyesuaian?

34

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 31-10-2022 18:30:00 s/d 06-11-2022 18:30:00

Judul : Penyelesaian Siklus Akuntansi

Deskripsi : Penyelesaian Siklus Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 83.72 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Penyelesaian Siklus Akuntansi Penyelesaian Siklus Akuntansi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Pertemuan
6

Assalamualaikum...selamat malam... sebutkan tahapan dalam siklus akuntansi
yang sudah kita bahas sampai dengan tatap muka ke 6..
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
ke 4

Selesaikan kasus berikut secara kelompok dan
upload sebelum waktu berakhir

Tugas
Kelompok

37 77.44

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 20-10-2022 12:30:00 s/d 13-11-2022 18:30:00

Judul : Penyelesaian Siklus Akuntansi

Deskripsi : Penyelesaian Siklus Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 79.07 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 7 EBOOK PDF
2 Penyelesaian Siklus Akuntansi Penyelesaian Siklus Akuntansi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
4

Assalamulaiakum..selamat siang... Setelah membaca materi TM 7, sebutkan
urutan tahapan dalam siklus akuntansi

26

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
5

Kerjakan tugas berikut dan upload sebelum
waktu berakhir

Tugas
Individu

31 64.88

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 14-11-2022 20:00:00 s/d 16-11-2022 18:00:00

Judul : uts

Deskripsi : uts

Kehadiran Mahasiswa : 74.42 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1 UTS
Kerjakan soal berikut dengan tulis tangan dan
upload sebelum waktu berakhir

UTS 38
0
menit

58.81

2 UTS Remedial 8
0
menit

12.44

Pertemuan 9

Waktu : 21-11-2022 18:30:00 s/d 28-11-2022 18:30:00

Judul : Analisis transaksi bisnis perusahaan dagang

Deskripsi : Analisis transaksi bisnis perusahaan dagang

Kehadiran Mahasiswa : 79.07 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Analisis transaksi bisnis perusahaan
dagang

Analisis transaksi bisnis perusahaan
dagang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
9

Assalamualaikum... silahkan didiskusikan apa bedanya perusahaan jasa dan
perusahaan dagang

20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 10

Waktu : 28-11-2022 18:30:00 s/d 04-12-2022 18:30:00

Judul : Analisis transaksi bisnis untuk perusahaan dagang

Deskripsi : Analisis transaksi bisnis untuk perusahaan dagang

Kehadiran Mahasiswa : 72.09 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Analisis transaksi bisnis perusahaan
dagang

Analisis transaksi bisnis perusahaan
dagang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Tatap Muka 10 25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
10

Selesaikan kasus berikut dan upload
sebelum waktu berakhir

Tugas
Individu

29 60.70

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 05-12-2022 18:30:00 s/d 11-12-2022 18:30:00

Judul : Pencatatan transaksi perusahaan dagang ke jurnal khusus

Deskripsi : Pencatatan transaksi perusahaan dagang ke jurnal khusus

Kehadiran Mahasiswa : 74.42 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pencatatan transaksi perusahaan dagang
ke jurnal khusus

Pencatatan transaksi perusahaan dagang
ke jurnal khusus

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 11 25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-12-2022 18:30:00 s/d 18-12-2022 18:30:00

Judul : Proses pengikhtisaran_Perusahaan Dagang

Deskripsi : Proses pengikhtisaran_Perusahaan Dagang

Kehadiran Mahasiswa : 72.09 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Proses pengikhtisaran_Perusahaan
Dagang

Proses pengikhtisaran_Perusahaan
Dagang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 12 25

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas TM 12 Tugas Kelompok 30 62.79

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 19-12-2022 18:30:00 s/d 25-12-2022 18:30:00

Judul : Proses Penyesuaian

Deskripsi : Proses Penyesuaian

Kehadiran Mahasiswa : 58.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses Penyesuaian Proses Penyesuaian EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 13 27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas TM 13 Tugas Individu 23 48.14

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 26-12-2022 18:30:00 s/d 02-01-2023 21:30:00

Judul : Penyelesaian Siklus Akuntansi

Deskripsi : Penyelesaian Siklus Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 65.12 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Penyelesaian Siklus Akuntansi Penyelesaian Siklus Akuntansi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 14 21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas Tm 14 Tugas Kelompok 36 75.35

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 02-01-2023 12:30:00 s/d 08-01-2023 12:30:00

Judul : Penyelesaian Siklus Akuntansi

Deskripsi : Penyelesaian Siklus Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 67.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 Penyelesaian Siklus Akuntansi Penyelesaian Siklus Akuntansi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 15 22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas TM 15 Tugas Individu 24 50.23

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 24-09-2022 20:24:31 s/d 24-09-2022 20:24:31

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 02-10-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



10/1/23, 3:30 AM Sistem Informasi dan Manajemen Akademik
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2022/2023 Ganjil

Kode ACT1101/4

Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumla
Absen

26-
09-

2022
Sesi

5

03-
10-

2022
Sesi

5

10-
10-

2022
Sesi

5

17-
10-

2022
Sesi

5

24-
10-

2022
Sesi

5

31-
10-

2022
Sesi

5

07-
11-

2022
Sesi

5

14-
11-

2022
Sesi

5

21-
11-

2022
Sesi

5

28-
11-

2022
Sesi

5

05-
12-

2022
Sesi

5

12-
12-

2022
Sesi

5

19-
12-

2022
Sesi

5

26-
12-

2022
Sesi

5

02-
01-

2023
Sesi

5

09-
01-

2023
Sesi

5

1 11190600335 CARLOS FRANSISCUS SINABUTAR 1

2 11227600025 DAMAR PURNAMAJATI 1

3 21180000481 MUHAMMAD FIRZI ZALIKA 2

4 21210600038 FREDOLIN RIVALDO QUIRINO AGUS 4

5 21220600001 ANNISA MEIFARA 8

6 21220600002 MUHAMMAD DAFFA FADHLURROHMAN

7 21220600003 ARYO BIMO SAKTI

8 21220600004 NABILAH MAULIDINA

9 21220600005 DINDA ERIZKA PUTRI

10 21220600006 ALDA ARNETA 8

11 21220600008 AMALLIA RIANDINI

12 21220600009 TRISNASIH NOVIARACHIM

13 21220600010 MUHAMMAD DENI NURRAHMAN

14 21220600011 REKA EVITA HUTAGALUNG

15 21220600012 SALSABILLAH FAUZIA PUTRI 3

16 21220600013 AYU NANDA AMELIA 1

17 21220600014 VANIA WIBOWO

18 21220600015 SALLSA BILLA MARTHIYANISA

19 21220600016 ADITHYA SAPUTRA MARGANA

20 21220600017 RETNO PUTRI ANNISA

21 21220600018 NAJMITA ZAHIRA DIRGANTORO 13

22 21220600019 HADAF MUHTADI AZMI

23 21220600020 JOHANES ALFREDO

24 21220600021 NASWA NURHAFIFFA

25 21220600022 ARYA WIGUNA

26 21220600023 SABRINA PUTRI HARVA 3

27 21220600024 HERLINA DESIA FITRIYANI

28 21220600025 IQSAL FADILAH

29 21220600026 GRELLA ARNOLDY DWI PUTRA

30 21220600027 CYNTHIA NOVITASARI

31 21220600028 DAYNISA JULLYANI YUMIN

32 21220600029 VINA PANDU KHARISMA 1

33 21220600030 JENIFER MEYER

34 21220600031 ANDRI YANTO

35 21220600032 ANGGITA FEBRIYANTI

36 21220600033 ERMI CAHYANI TRANGGANO 4

37 21220600034 REVI FERDIAN
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38 21220600035 YOGA PUTRA AKBAR 1

39 21220600036 SITI RAHMAH 1

40 21220609037 ACHMAD SAECHU

41 21227609015 BY NOEROCTAPHIASHA GHAZALLI

42 30210000037 MOHAMAD ABDUL MALIK 2

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 1 2 2 2 4 0 6 3 4 7 8 9 4 0 53
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Prodi : AKUNTANSI

Kode : ACT1101/4

Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI

Semester : 2022/2023Ganjil

Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak

Status : Publish, Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11190600335 CARLOS FRANSISCUS SINABUTAR 93.75 68 68 85 75.68 3.5 B+

2 11227600025 DAMAR PURNAMAJATI 93.75 59 35 80 61.58 2 C

3 21180000481 MUHAMMAD FIRZI ZALIKA 87.50 68 37 75 62.75 2.5 C+

4 21210600038 FREDOLIN RIVALDO QUIRINO AGUS 68.75 14 11.08 0 E

5 21220600001 ANNISA MEIFARA 50 50 20 0 E

6 21220600002 MUHAMMAD DAFFA FADHLURROHMAN 100 95 37 80 73.59 3 B

7 21220600003 ARYO BIMO SAKTI 100 95 86 85 89.8 4 A

8 21220600004 NABILAH MAULIDINA 100 86 58 85 78.7 3.75 A-

9 21220600005 DINDA ERIZKA PUTRI 100 95 78 77 85 4 A

10 21220600006 ALDA ARNETA 50 32 14.6 0 E

11 21220600008 AMALLIA RIANDINI 100 77 51 85 73.9 3 B

12 21220600009 TRISNASIH NOVIARACHIM 100 95 48 71 74.2 3.5 B+

13 21220600010 MUHAMMAD DENI NURRAHMAN 100 95 43 65 70.9 3 B

14 21220600011 REKA EVITA HUTAGALUNG 100 95 64 80 81.7 4 A

15 21220600012 SALSABILLAH FAUZIA PUTRI 81.25 60 71 85 72.93 3 B

16 21220600013 AYU NANDA AMELIA 93.75 86 63 95 82.58 4 A

17 21220600014 VANIA WIBOWO 100 86 70 71 78.09 3.75 A-

18 21220600015 SALLSA BILLA MARTHIYANISA 100 95 30 74 69.7 3 B

19 21220600016 ADITHYA SAPUTRA MARGANA 100 77 90 91 87.4 4 A

20 21220600017 RETNO PUTRI ANNISA 100 86 83 65 80.2 4 A

21 21220600018 NAJMITA ZAHIRA DIRGANTORO 18.75 14 6.08 0 E

22 21220600019 HADAF MUHTADI AZMI 100 95 98 97 97 4 A

23 21220600020 JOHANES ALFREDO 100 86 35 60 64.3 2.5 C+

24 21220600021 NASWA NURHAFIFFA 100 95 93 65 85.9 4 A

25 21220600022 ARYA WIGUNA 100 77 55 63 68.5 3 B

26 21220600023 SABRINA PUTRI HARVA 81.25 68 88 79 78.63 3.75 A-

27 21220600024 HERLINA DESIA FITRIYANI 100 95 88 100 94.9 4 A

28 21220600025 IQSAL FADILAH 100 86 80 77 82.9 4 A

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.
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29 21220600026 GRELLA ARNOLDY DWI PUTRA 100 95 78 65 81.4 4 A

30 21220600027 CYNTHIA NOVITASARI 100 69 35 60 59.2 2 C

31 21220600028 DAYNISA JULLYANI YUMIN 100 79 45 40 59.2 2 C

32 21220600029 VINA PANDU KHARISMA 93.75 78 78 70 77.18 3.75 A-

33 21220600030 JENIFER MEYER 100 86 58 75 75.7 3.5 B+

34 21220600031 ANDRI YANTO 87.50 75 56 30 57.05 2 C

35 21220600032 ANGGITA FEBRIYANTI 100 77 84 92 85.9 4 A

36 21220600033 ERMI CAHYANI TRANGGANO 75 60 68 45.9 0 E

37 21220600034 REVI FERDIAN 100 86 81 95 88.6 4 A

38 21220600035 YOGA PUTRA AKBAR 93.75 86 62 95 82.28 4 A

39 21220600036 SITI RAHMAH 93.75 69 73 51.98 1 D

40 21220609037 ACHMAD SAECHU 87.50 90 45 94 77.45 3.75 A-

41 21227609015 BY NOEROCTAPHIASHA GHAZALLI 87.50 78 58 97 78.65 3.75 A-

42 30210000037 MOHAMAD ABDUL MALIK 81.25 78 83 56.43 2 C

Total 3818.75 3236 2229 2927 2899.48 0

Rata-rata 90.92 77.05 53.07 69.69 69.04 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 24-01-2023 s.d 25-01-2023
3 24-01-2023 s.d 25-01-2023
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